
 

Врз основа на член 39 и 48 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија” бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), член 

23 од Статутот на Општина Ѓорче Петров – Пречистен текст („Службен гласник на 

Општина Ѓорче Петров“ бр.8/23) и член 39 од Деловникот за работа на советот на 

Општина Ѓорче Петров („Службен гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.12/06), се 

донесува: 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за свикување на Педесет и осма седница 

 на советот на Општина Ѓорче Петров 

 

Ја свикувам Педесет и осмата седница на советот на Општина Ѓорче 

Петров. 

Седницата ќе се одржи на ден 27.08.2025 година (среда), со почеток во 

11:00 часот,  во салата за состаноци на општина Ѓорче Петров. 

За седницата го предлагам следниот: 

 

Д н е в е н    р е д: 

1. Извештај за работата на ПС ОН „Ѓорче Петров“за безбедносната 

состојба на подрачјето на Општина Ѓорче Петров за првата половина 

(шестмесечие) од 2025 година; 

 

2. Предлог-Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на Јавната 

општинска Установа за деца-детска градинка „Росица“, за период од 

2024/2025 година; 

 

3. Предлог-Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на Јавната 

општинска установа за деца-детска градинка „Росица“ за период од 

2025/2026 година; 

4. Предлог-Одлука за давање согласност за поголем број на деца во групи во 

ЈОУДДГ„Росица“- Ѓорче Петров - Скопје за 2025/2026 година; 

 
5. Предлог-Годишен план за вработување на Јавната општинска установа за 

деца-детска градинка „Росица“за 2026 година; 

 

 



 

 

6. Годишни извештаи за работата на основните училишта во Општина Ѓорче 

Петров за 2024/2025 година и тоа: 

-  ОOУ „Ѓорче Петров“ за учебната 2024/2025 година, 

-  ОOУ „Мирче Ацев“ за учебната 2024/2025 година, 

-  ОOУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ за учебната 2024/2025 година, 

-  ООУ„Страшо Пинџур“ за учебната  2024/2025 година, 

-  ООУ „Тихомир Милошевски“ за учебната 2024/2025 година, 

-  ОOУ„Јоаким Крчовски“ за учебната 2024/2025 година. 

 

7. Предлог-Годишни програми за работата на основните училишта во Општина 

Ѓорче Петров за 2025/2026 година и тоа: 

-  ОOУ „Ѓорче Петров“ за учебната 2025/2026 година, 

-  ОOУ „Мирче Ацев“ за учебната 2025/2026 година, 

-  ОOУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ за учебната 2025/2026 година, 

-  ООУ„Страшо Пинџур“ за учебната  2025/2026 година, 

-  ООУ „Тихомир Милошевски“ за учебната 2025/2026 година, 

-  ОOУ„Јоаким Крчовски“ за учебната 2025/2026 година. 

 

8. Предлог-Одлука за доделување награди, пофалници и признанија на 

учениците и наставниците од основните училишта во Општина Ѓорче Петров 

во 2025 година; 

 

9. Предлог-Годишен план за вработување во Општина Ѓорче Петров за 2025 

година; 

 

10. Предлог-Одлука за усвојување  потреба од поднесување Барање за грант 

за “Изработка на основен Проект за изградба примарна и секундарна 

канализациона мрежа со станица за третман на отпадни води во 

с.Кучково-општина Ѓорче Петров”; 

 

11. Извештај за извршување на Буџетот на Општина Ѓорче Петров за II (втор) 

квартал од 2025 година. 

 

 

Ве молиме за присуство на седницата, а во случај на спреченост известете на тел. 

2039-307 лок. 2006, Одделение за нормативно-правни работи и работа со Совет. 

 

         Совет на Општина Ѓорче Петров 

                                                                             Претседател,  

         Славчо Мисајлески с.р. 
 

 

Изготвил:В.Николовска 

 Одобрил:Б.Стојанов 


